

Adresát:

Magistrát města Karlovy Vary
Technický odbor
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Věc: Oprava dilatace přemostění In-line dráhy v areálu Rolava

Údaje o uchazeči

Jméno a příjmení fyzické osoby, nebo obchodní firma / název právnické osoby	Vladimír Krystyn
Adresa místa podnikání / sídla	Dolní 98, 362 63 Dalovice
IČ a DIČ	IČ: 49767542, CZ7205231913
Statutární zástupce uchazeče právnické osoby	
☎	608 974 994
fax	
e-mail	krystyn@krystyn.eu
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Vladimír Krystyn

Cenová nabídka

pol. 1	Nabídková cena díla bez DPH	77.469,36 Kč
pol. 2	Celkem DPH (z pol. 1) 21%	16.268,57 Kč
	Celková cena včetně DPH (pol. 1+2)	93.737,93 Kč

Termínová nabídka

Zahájení prací	Dle pokynů objednatele (předpoklad 2.pol. 10/2013)
Ukončení prací (předpoklad)	31.10.2013

V Dalovicích

dne 19.9.2013

VLADIMÍR KRYSTYN

Východní 481/17, 360 20 Karlovy Vary
IČ: 49767542 - DIČ: CZ7205231913
☎ / Fax: 353 221 849, mobil: 608 974 994

Vladimír Krystyn

.....
jméno, příjmení a podpis
uchazeče

CENOVÁ NABÍDKA

Areal Rolava - Zpracování projektové dokumentace pro opravu závěru lávky in-line dráhy

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Poř. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1113107142		Zemní práce Odsíranění podkladu pí do 50 m2 živých tl 100 mm	M2	17,420	220,00	3 832,40
4			Zemní práce Vodorovné konstrukce Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm Výpňová vrstva z modifikované malty cementové	M2 komplet	0,920 1,000	1 800,00 2 000,00	1 656,00 2 000,00
5			Komunikace Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	22,646	1 600,00	36 233,60
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	komplet M KUS	1,000 8,000 8,000	1 000,00 270,00 150,00	1 000,00 2 160,00 1 200,00
8	919112213		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živčném krytu	M	8,710	110,00	958,10
9	919122112		Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	M	8,710	150,00	1 306,50
10	919122131		Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	M	8,710	200,00	1 742,00
11	963051111		Bourání nosní nosné konstrukce z ŽB	M3	0,032	8 800,00	281,60
12	965311314		Reprofilace rubu klenob a podlah cementovými sanačními maltami tl 40 mm	M2	1,080	4 000,00	4 320,00
13	965311912		Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	1,080	120,00	129,60
14	965323112		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	M2	1,307	1 000,00	1 307,00
15	965323912		Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	1,307	30,00	39,21
99			Přesun hmot HSV Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	T	3,340	200,00	668,00
17	997002519		Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	T	3,340	300,00	1 002,00
18	997002611		Nakládání suti a vybouraných hmot	T	3,340	300,00	1 002,00
19	998212111		Přesun hmot pro mosť zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	4,384	500,00	2 192,00
99			Přesun hmot HSV				4 664,00

v případě umožnění ruční pokládky, cena 17.000,-Kč

